
Meldeergebnis
2. Schweinfurter Generationen-Wettkampf (SGW)

Abschnitt 3 am 27.01.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: 1. Schwimmclub 1913 Schweinfurt e.V.
Ausrichter: 1. Schwimmclub 1913 Schweinfurt e.V.

7 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:30 nach vorherigem Abs.

Stand: 24.01.2024, 20:15:08 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
SILVANA Sport- und Freizeitbad
An den Unteren Eichen 1
97422 Schweinfurt
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Gundelfinger TS 1976 4764   4/ 10  18/  0
Gesamt für den Verband    4/  10   18/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
1.SC Schweinfurt 4167  16/ 20  57/  0
DJK Würzburg 4281   4/  2   6/  0
SG Haßberge 5068   4/  2  10/  0
SV Würzburg 05 4339  10/  4  23/  0
TG Kitzingen 4397   8/  5  18/  0
TSV Bad Kissingen 4432   5/  0   5/  0
TSV Zirndorf 4502   7/  4  13/  0
TV Ebern 4543   3/  3   7/  0
TV Gerolzhofen 4547   2/  1   4/  0
VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 4593   0/  3   3/  0
Gesamt für den Verband   59/  44  146/  0

Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr.: 16)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
SSV Bad Salzungen 3272   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    2/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Alle Vereine   63/  55  166/  0
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Abschnitt 3 - Samstag 27.01.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.2
  Beginn: 00:30 nach Abs.2

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 32 - 400m Freistil weiblich (4 Läufe) (ca. 15:23 Uhr)
Wettkampf 33 - 400m Freistil männlich (4 Läufe) (ca. 15:55 Uhr)
Wettkampf 34 - 400m Freistil mixed (1 Lauf) (ca. 16:26 Uhr)
Wettkampf 35 - 200m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 16:34 Uhr)
Wettkampf 36 - 200m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 16:44 Uhr)
Wettkampf 37 - 200m Lagen mixed (1 Lauf) (ca. 16:54 Uhr)
Wettkampf 38 - 200m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 16:58 Uhr)
Wettkampf 39 - 200m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 17:03 Uhr)
Wettkampf 40 - 200m Rücken mixed (1 Lauf) (ca. 17:13 Uhr)
Wettkampf 41 - 200m Brust weiblich (3 Läufe) (ca. 17:17 Uhr)
Wettkampf 42 - 200m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 17:32 Uhr)
Wettkampf 43 - 200m Brust mixed (1 Lauf) (ca. 17:38 Uhr)
Wettkampf 44 - 200m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 17:43 Uhr)
Wettkampf 45 - 200m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 17:57 Uhr)
Wettkampf 46 - 200m Freistil mixed (1 Lauf) (ca. 18:11 Uhr)
Wettkampf 47 - 400m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 18:15 Uhr)
Wettkampf 48 - 400m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 18:25 Uhr)
Wettkampf 49 - 400m Lagen mixed
Abschnittsende (ca. 18:45 Uhr)

Wettkampf 32 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/4 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Lotta Alexandra Priebe  2012 1.SC Schweinfurt 08:00,00
Bahn 5 Lili Härterich  2012 1.SC Schweinfurt 07:35,00
Bahn 6 Luise Katzenberger  2013 1.SC Schweinfurt 07:40,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Leonie Ackermann  2012 1.SC Schweinfurt 07:05,00
Bahn 4 Jasmina Osmanovic  2013 1.SC Schweinfurt 07:00,00
Bahn 5 Valerie Kreis  2013 SV Würzburg 05 06:45,00
Bahn 6 Lilia Kern  2013 1.SC Schweinfurt 06:50,00
Bahn 7 Laura Dohles  2009 SG Haßberge 07:04,00
Bahn 8 Emilia Leis  2013 1.SC Schweinfurt 07:10,00

Lauf 3/4 (ca. 15:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elsa Wirsching  2014 SV Würzburg 05 06:45,00
Bahn 3 Larissa Nidermaier  2008 1.SC Schweinfurt 06:45,00
Bahn 4 Anne-Luise Föst  2013 SV Würzburg 05 06:30,00
Bahn 5 Marietta Neder  2007 1.SC Schweinfurt 06:10,20
Bahn 6 Anouk Bühler  2011 Gundelfinger TS 1976 06:10,43
Bahn 7 Fiona Winter  2013 SV Würzburg 05 06:40,00
Bahn 8 Henriette Anna Düll  2014 SV Würzburg 05 06:45,00
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noch Wettkampf 32 - 400m Freistil weiblich
Lauf 4/4 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kaja Annika Wilhelm  2009 1.SC Schweinfurt 05:59,00
Bahn 3 Mia Großhauser  2010 TSV Zirndorf 05:48,65
Bahn 4 Anna Schwaab  2007 TV Gerolzhofen 05:33,83
Bahn 5 Sofia Rosso  2006 1.SC Schweinfurt 04:59,00
Bahn 6 Hofmann Anna  2010 SG Haßberge 05:15,50
Bahn 7 Daria Steblau  2009 1.SC Schweinfurt 05:42,57
Bahn 8 Nina Thienel  2008 TSV Zirndorf 05:54,00

Wettkampf 33 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/4 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Benjamin Weis  2010 Gundelfinger TS 1976 00:00,00
Bahn 5 Fabian Leneschmidt  2013 1.SC Schweinfurt 07:45,00
Bahn 6 Tobias Eckert  2011 1.SC Schweinfurt 08:06,89
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 16:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Korbinian Haensel  2012 1.SC Schweinfurt 07:30,00
Bahn 4 Adrian Traub  2010 1.SC Schweinfurt 06:50,00
Bahn 5 Illian Schäfer  2013 SV Würzburg 05 06:45,00
Bahn 6 Markus Harzheim  2009 1.SC Schweinfurt 06:45,30
Bahn 7 Oskar Soremski  2013 TV Gerolzhofen 07:18,00
Bahn 8    

Lauf 3/4 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Johannes-Benedikt Wiegering  2014 SV Würzburg 05 06:40,00
Bahn 3 Richard Hermann  2008 1.SC Schweinfurt 06:30,00
Bahn 4 Jannes Frank  2014 SV Würzburg 05 06:15,00
Bahn 5 Jan Steinbach  2010 Gundelfinger TS 1976 06:08,70
Bahn 6 Korbinian Luca Köhler  2011 1.SC Schweinfurt 06:15,00
Bahn 7 Jannik Roßteuscher  2007 1.SC Schweinfurt 06:15,00
Bahn 8 David Gukenheimer  2012 1.SC Schweinfurt 06:35,79

Lauf 4/4 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Simon Schneider  2010 TV Ebern 05:20,00
Bahn 3 Emil Schmitt-Raiser  2009 TG Kitzingen 05:13,94
Bahn 4 Igor Postawa  2008 TG Kitzingen 05:06,00
Bahn 5 Denny Leneschmidt  2005 1.SC Schweinfurt 05:05,00
Bahn 6 Krystian Postawa  2008 TG Kitzingen 05:05,00
Bahn 7 John Alexander Rehberger  2008 TSV Zirndorf 05:10,00
Bahn 8 Christian Eckert  2006 1.SC Schweinfurt 05:15,00
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Wettkampf 34 - 400m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 16:26 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Franziska Conover (W)  2000/AK 20 TG Kitzingen 05:55,00
Bahn 5 Mohamed Abdelrahman (M)  2000/AK 20 SV Würzburg 05 04:42,21
Bahn 6 Johannes Deublein (M)  2004/AK 20 SG Haßberge 05:30,00
Bahn 7 Leonie Stüttem (W)  1995/AK 25 SV Würzburg 05 06:16,75
Bahn 8    

Wettkampf 35 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 16:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Elsa Wirsching  2014 SV Würzburg 05 03:48,98
Bahn 5 Valerie Kreis  2013 SV Würzburg 05 03:45,97
Bahn 6 Henriette Anna Düll  2014 SV Würzburg 05 03:47,14
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 16:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fiona Winter  2013 SV Würzburg 05 03:40,00
Bahn 3 Ida Striegel  2011 TSV Zirndorf 03:32,59
Bahn 4 Elisa Schlereth  2008 TSV Bad Kissingen 03:14,11
Bahn 5 Julia Gabriel  2007 TG Kitzingen 02:48,04
Bahn 6 Johanna Strobel  2005 SG Haßberge 02:56,61
Bahn 7 Anne-Luise Föst  2013 SV Würzburg 05 03:30,69
Bahn 8 Antonia Scheibelberger  2012 TSV Zirndorf 03:34,00

Wettkampf 36 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 16:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Johannes-Benedikt Wiegering  2014 SV Würzburg 05 03:45,00
Bahn 5 Oliver Heinzelmann  2012 TSV Zirndorf 03:36,00
Bahn 6 Illian Schäfer  2013 SV Würzburg 05 03:40,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 16:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Michel Uekermann  2011 Gundelfinger TS 1976 03:34,63
Bahn 3 Jacob Miller  2008 1.SC Schweinfurt 03:20,00
Bahn 4 Till Wölfle  2008 Gundelfinger TS 1976 02:56,18
Bahn 5 Michael Kraus  2008 1.SC Schweinfurt 02:45,00
Bahn 6 Ferdinand Eitel  2009 TG Kitzingen 02:52,63
Bahn 7 Philipp Ackermann  2008 1.SC Schweinfurt 03:05,81
Bahn 8 Jannes Frank  2014 SV Würzburg 05 03:28,07
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Wettkampf 37 - 200m Lagen mixed
Lauf 1/1 (ca. 16:54 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Peter Emmerling (M)  1980/AK 40 SG Haßberge 02:53,00
Bahn 5 Chris Wiegand (W)  1974/AK 50 TG Kitzingen 02:40,59
Bahn 6 Hannah Voll (W)  1996/AK 25 TG Kitzingen 02:42,72
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 38 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 16:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Paula Sophie Jonas  2010 TSV Zirndorf 03:18,66
Bahn 4 Kaja Annika Wilhelm  2009 1.SC Schweinfurt 03:15,00
Bahn 5 Maria-Isabela Vassu  2009 TSV Zirndorf 02:57,80
Bahn 6 Anna Schwaab  2007 TV Gerolzhofen 03:03,83
Bahn 7 Annika Mauder  2007 1.SC Schweinfurt 03:16,42
Bahn 8 Laura Dohles  2009 SG Haßberge 03:27,58

Wettkampf 39 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 17:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Korbinian Haensel  2012 1.SC Schweinfurt 03:38,00
Bahn 5 David Gukenheimer  2012 1.SC Schweinfurt 03:29,28
Bahn 6 Michel Uekermann  2011 Gundelfinger TS 1976 03:32,16
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 17:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Adrian Traub  2010 1.SC Schweinfurt 03:23,01
Bahn 4 Denis Gukenheimer  2009 1.SC Schweinfurt 03:05,13
Bahn 5 Jonathan Traub  2008 1.SC Schweinfurt 02:57,00
Bahn 6 Max Ungerecht  2010 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 03:03,23
Bahn 7 Stian Pfleging  2010 SSV Bad Salzungen 03:09,88
Bahn 8    

Wettkampf 40 - 200m Rücken mixed
Lauf 1/1 (ca. 17:13 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5 Chris Wiegand (W)  1974/AK 50 TG Kitzingen 02:40,38
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Wettkampf 41 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/3 (ca. 17:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Mia Bock  2013 TG Kitzingen 04:21,59
Bahn 5 Julia Gabriel  2012 DJK Würzburg 04:08,50
Bahn 6 Sarah Bauer  2013 TV Ebern 04:10,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 17:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Tilly Rose Winkler  2010 TV Ebern 04:00,00
Bahn 4 Manjana Gutierrez  2009 1.SC Schweinfurt 03:55,00
Bahn 5 Eva Katharina Klawitter  2011 Gundelfinger TS 1976 03:51,26
Bahn 6 Manon Bühler  2014 Gundelfinger TS 1976 03:55,00
Bahn 7 Lea Keßler  2010 TSV Bad Kissingen 03:57,75
Bahn 8 Emilia Wagner  2011 DJK Würzburg 04:00,50

Lauf 3/3 (ca. 17:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jule Müller  2009 DJK Würzburg 03:51,08
Bahn 3 Ada Marin  2009 Gundelfinger TS 1976 03:39,34
Bahn 4 Ronja Dreyer  2009 TSV Bad Kissingen 03:34,25
Bahn 5 Hofmann Anna  2010 SG Haßberge 03:14,94
Bahn 6 Lea Schumm  2011 TSV Zirndorf 03:33,33
Bahn 7 Larissa Nidermaier  2008 1.SC Schweinfurt 03:37,94
Bahn 8 Hanna Maschke  2013 1.SC Schweinfurt 03:40,00

Wettkampf 42 - 200m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 17:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Arno Ziemer  2012 Gundelfinger TS 1976 04:19,23
Bahn 3 Richard Hermann  2008 1.SC Schweinfurt 03:35,00
Bahn 4 Ferdinand Eitel  2009 TG Kitzingen 03:20,00
Bahn 5 Luis Biehler  2009 Gundelfinger TS 1976 02:52,26
Bahn 6 David Steinbach  2009 Gundelfinger TS 1976 03:14,24
Bahn 7 Benjamin Weis  2010 Gundelfinger TS 1976 03:23,99
Bahn 8 Hannes Back  2007 DJK Würzburg 03:35,10

Wettkampf 43 - 200m Brust mixed
Lauf 1/1 (ca. 17:38 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Christian Spath (M)  1975/AK 45 1.SC Schweinfurt 03:14,80
Bahn 5 Niko Scholz (M)  2001/AK 20 1.SC Schweinfurt 02:56,84
Bahn 6 Hannah Voll (W)  1996/AK 25 TG Kitzingen 03:02,02
Bahn 7 Manfred Zehr (M)  1949/AK 75 Gundelfinger TS 1976 03:24,25
Bahn 8    
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Wettkampf 44 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 17:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Maria Ansorg  2013 TG Kitzingen 04:11,91
Bahn 5 Julia Schenker  2010 1.SC Schweinfurt 03:45,00
Bahn 6 Sara Sophia Lang  2015 SV Würzburg 05 03:55,00
Bahn 7 Fritzi Gercke  2013 TV Ebern 04:20,00
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 17:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Matilda Gold  2013 TG Kitzingen 03:37,46
Bahn 3 Luise Katzenberger  2013 1.SC Schweinfurt 03:30,00
Bahn 4 Eva Weigand  2008 TV Gerolzhofen 03:20,70
Bahn 5 Philina Schlereth  2013 TSV Bad Kissingen 03:11,54
Bahn 6 Nora Dreyer  2012 TSV Bad Kissingen 03:20,00
Bahn 7 Magdalena Kroiß  2011 TG Kitzingen 03:25,85
Bahn 8 Martha Rosemann  2015 SV Würzburg 05 03:30,00

Lauf 3/3 (ca. 17:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nina Thienel  2008 TSV Zirndorf 02:57,58
Bahn 3 Amelie Schäfer  2008 DJK Würzburg 02:50,00
Bahn 4 Mia Großhauser  2010 TSV Zirndorf 02:40,84
Bahn 5 Julia Gabriel  2007 TG Kitzingen 02:23,22
Bahn 6 Daria Steblau  2009 1.SC Schweinfurt 02:40,66
Bahn 7 Sonja Lutz  2010 SG Haßberge 02:50,00
Bahn 8 Anouk Bühler  2011 Gundelfinger TS 1976 02:51,17

Wettkampf 45 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 17:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 David Schultes  2013 1.SC Schweinfurt 04:15,00
Bahn 5 Elyas Rückert  2015 TSV Zirndorf 03:45,00
Bahn 6 Sebastian Kroiß  2013 TG Kitzingen 03:45,46
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 18:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Lenard Kabobel  2014 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 03:32,08
Bahn 4 Lukas Hanke  2010 TV Ebern 03:25,00
Bahn 5 Jonathan Traub  2008 1.SC Schweinfurt 02:45,00
Bahn 6 Stian Pfleging  2010 SSV Bad Salzungen 02:48,89
Bahn 7 Fabian Leneschmidt  2013 1.SC Schweinfurt 03:30,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 45 - 200m Freistil männlich
Lauf 3/3 (ca. 18:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Denis Gukenheimer  2009 1.SC Schweinfurt 02:44,30
Bahn 3 Jannik Roßteuscher  2007 1.SC Schweinfurt 02:38,35
Bahn 4 Emil Schmitt-Raiser  2009 TG Kitzingen 02:28,66
Bahn 5 Jonas Walter  2013 DJK Würzburg 02:10,30
Bahn 6 Christian Eckert  2006 1.SC Schweinfurt 02:22,75
Bahn 7 Flavius Fat  2008 1.SC Schweinfurt 02:35,00
Bahn 8 Emil Marsoun  2009 TV Ebern 02:40,00

Wettkampf 46 - 200m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 18:11 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Katharina Enser (W)  2000/AK 20 SV Würzburg 05 02:59,87
Bahn 4 Leonie Stüttem (W)  1995/AK 25 SV Würzburg 05 02:55,52
Bahn 5 Johannes Deublein (M)  2004/AK 20 SG Haßberge 02:33,51
Bahn 6 Jörg Gierer (M)  1968/AK 55 TSV Zirndorf 02:51,81
Bahn 7 Verena Häring (W)  1998/AK 25 SV Würzburg 05 02:58,21
Bahn 8    

Wettkampf 47 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 18:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5 Sofia Rosso  2006 1.SC Schweinfurt 06:15,00
Bahn 6 Laura Dohles  2009 SG Haßberge 08:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 48 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 18:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Bruno Musulin  2007 Gundelfinger TS 1976 00:00,00
Bahn 4 Ivano Musulin  2007 Gundelfinger TS 1976 00:00,00
Bahn 5 Markus Harzheim  2009 1.SC Schweinfurt 08:00,00
Bahn 6 Tobias Eckert  2011 1.SC Schweinfurt 09:00,00
Bahn 7 Till Wölfle  2008 Gundelfinger TS 1976 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 18:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jacob Miller  2008 1.SC Schweinfurt 07:45,00
Bahn 3 Philipp Ackermann  2008 1.SC Schweinfurt 06:59,00
Bahn 4 Michael Kraus  2008 1.SC Schweinfurt 06:15,00
Bahn 5 Denny Leneschmidt  2005 1.SC Schweinfurt 06:00,00
Bahn 6 Simon Schneider  2010 TV Ebern 06:00,00
Bahn 7 Danylo Kuzmenko  2012 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 06:20,00
Bahn 8 Korbinian Luca Köhler  2011 1.SC Schweinfurt 07:10,00
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Wettkampf 49 - 400m Lagen mixed
Keine Meldungen


